
Opublikowane na: Mława (www.mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

MISTRZOSTWO POWIATU i III MIEJSCE W
MISTRZOSTWACH REJONU DLA GIMNAZJUM NR 2
W MŁAWIE W PIŁCE RĘCZNEJ CHŁOPCÓW
Publikowane od
15.03.2009 00:00:00
Publikowane do
15.04.2009 00:00:00

https://www.mlawa.pl/sites/default/files/field_image/a244.jpg


I Turniej eliminacyjny w piłce ręcznej Mistrzostw Powiatu Gimnazjalistów
(chłopcy) – Szydłowo 11.02.2009r.

W turnieju półfinałowym brały udział trzy zespoły Gimnazjum Radzanów, Gimnazjum
nr 2 Mława, Gimnazjum Szydłowo. Tylko dwa najlepsze zespoły mogły
zakwalifikować się do Finału Mistrzostw Powiatu. Jak rok wcześniej ze znakomitej
strony pokazali się zawodnicy naszego gimnazjum. Dwa wygrane mecze z
Szydłowem i Radzanowem dały awans podopiecznym pana Arkadiusza Dłubisza do
Finału Mistrzostw Powiatu gimnazjalistów w piłce ręcznej.

Wyniki Gimnazjum nr 2 Mława:

Szydłowo 10:13 Gim. Nr 2 Mława
Radzanów 4:20 Gim. Nr 2 Mława

Do finału mistrzostw powiatu zakwalifikowało się Gimnazjum z Szydłowa (II miejsce) i
Gimnazjum nr 2 Mława (I miejsce)

Mistrzostwo Powiatu w piłkę ręczną chłopców dla GIMNAZJUM NR 2 W
MŁAWIE – Mława 19.II.2009r.

W Finale Mistrzostw Powiatu brały udział cztery zespoły: Gimnazjum nr 2 Mława,
Gimnazjum Szydłowo, Gimnazjum Wiśniewo, Gimnazjum Wieczfnia. Szósty raz z
rzędu w historii, uczniowie Gimnazjum nr 2 w Mławie, prowadzeni przez pana
Arkadiusza Dłubisza zdobyli po zaciętej grze Mistrzostwo Powiatu w roku szkolnym
2008/2009 wygrywając wszystkie mecze po dobrej sportowej walce.

Wyniki Gimnazjum nr 2 Mława:

Wieczfnia 4:20 Gim. Nr 2 Mława
Szydłowo 10:12 Gim. Nr 2 Mława
Wiśniewo 11:12 Gim. Nr 2 Mława

Klasyfikacja



I miejsce - Gimnazjum nr 2 Mława
II miejsce - Gimnazjum Szydłowo
III miejsce – Gimnazjum Wiśniewo
IV miejsce – Gimnazjum Wieczfnia

Mistrzostwa Rejonu w piłkę ręczną chłopców
Ciechanów 25.II.2009r.

W Finale brały udział cztery zespoły: Ciechanów, Baboszewo, Regimin i nasze
Gimnazjum nr 2 w Mławie. Po raz kolejny drużyna prowadzona przez pana
Arkadiusza Dubisza pokazała, że poziom piłki ręcznej w naszym powiecie, a
szczególnie w naszej szkole jest naprawdę wysoki. Uczniowie naszego gimnazjum
zaprezentowali się bardzo dobrze technicznie i taktycznie, nie wspominając o grze
„fair play” (tylko jedna kara minutowa w trakcie całych zawodów), ostatecznie
zdobyli III miejsce.

Wyniki Gimnazjum nr 2 Mława:

Regimin 20:4 Gim. Nr 2 Mława
Baboszewo 9:21 Gim. Nr 2 Mława

Klasyfikacja

I miejsce – Gimnazjum nr 4 Ciechanów
II miejsce - Gimnazjum Regimin
III miejsce - Gimnazjum nr 2 Mława
IV miejsce – Gimnazjum Baboszewo

Reprezentacja Gimnazjum nr 2 w Mławie w piłce ręcznej:

Prawe skrzydło – Pagórski Łukasz
Prawe rozegranie – Rykowski Mateusz, Miałki Jakub
Środek – Graczyk Cezary
Lewe rozegranie – Rudyk Grzegorz
Lewe skrzydło – Kamiński Mateusz, Młynarczyk Dominik



Koło – Wtulich Szymon, Olbryś Mateusz
Bramkarz – Gumowski Damian, Płaszczyk Mateusz

Opiekun: Arkadiusz Dłubisz
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